
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/740/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII/727/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 51 ust. 4 i 5 art. 97 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268), Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/727/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia oraz w mieszkaniu chronionym,  

§ 7 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wobec osoby korzystającej z pobytu w placówce, która jednocześnie znajduje się co najmniej 

w jednej z poniżej wymienionych sytuacji: 

1) wnosi opłatę za pobyt pozostałych członków rodziny w domu pomocy społecznej lub placówce; 

2) zmaga się z długotrwałą chorobą, bezrobociem, niepełnosprawnością, śmiercią członka rodziny, 

stratami materialnymi powstałymi w wyniku klęski żywiołowej lub innymi zdarzeniami losowymi 

i ponosi z tego tytułu zwiększone wydatki, co zostało potwierdzone przez pracownika socjalnego; 

3) utrzymuje się wraz z małżonkiem, zstępnymi lub wstępnymi z jednego wynagrodzenia lub 

świadczenia; 

4) jest w ciąży lub samotnie wychowuje dziecko; 

5) ponosi zwiększone wydatki w związku z realizacją indywidualnego programu wychodzenia 

z bezdomności; 

6) na skutek ponoszenie odpłatności znalazłaby się w sytuacji niweczącej skutki udzielonej pomocy; 

- ustala się opłatę w wysokości określonej odpowiednio w poz. 1 w tabelach, o których mowa  

w § 4 ust. 2, § 5 ust. 2 § 6 ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

Małgorzata Drużkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1620


		2023-03-06T11:06:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




